
Министерство образования, науки и молодежной политики  

Краснодарского края 

            Новопокровский многоотраслевой техникум 

 

             ПРИКАЗ 

 

«01»  сентября  2022 г.                                                                              № 54/2 

 

Об участии обучающихся  техникума в тестировании норм ГТО 

 

 

В соответствии с комплексным планом работы техникума на 2023 – 2024 , 

положением о проведении фестиваля Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающейся 

молодежи Новопокровского района 

приказываю: 

1. Принять участие 31.01.2024 г. в сдаче норм ГТО на базе спортивного 

комплекса ст.Новопокровской. 

2. Преподавателю физической  культуры Федоренко Г.Н. подготовить 

обучающихся к сдаче норм ГТО в возрасте от 16-24 лет, относящихся к VI – 

VIII ступеням  комплекса ГТО. 

3. Назначить преподавателя физической культуры  Федоренко Г.Н. 

ответственным за жизнь и здоровье обучающихся на время сдачи норм ГТО. 

 

 

            

Директор ГБПОУ КК НМТ                                                            И.Г. Хоружий 

  



 

 
 

  



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ МНОГООТРАСЛЕВОЙ ТЕХНИКУМ 

 

ПРИКАЗ 

От                           п. Кубанский      № ___  

 На основании положения о проведении  Всекубанской спартакиады по 

игровым видам  спорта «Спортивные юность Кубани» и согласно календаря 

проведения  игр приказываю: 

1. Направить 28 апреля 2023 года  в г.Армавир  ул.Азовская 118 сборную 

команду  ГБПОУ  КК НМТ по мини-футболу (юноши)  в следующем 

составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. группа № поим. книги 

1. Рябухин Сергей Васильевич 258 8720 

2. Шабалдин Данил Ильич 262 8678 

3. Шабалдин Денис Ильич 338 8836 

4. Косарев Максим Александрович 530 8857 

5. Федин Никита Сергеевич 265 8995 

6. Слепченко Никита Алексеевич 530 8927 

7. Воронов Кирилл Алексеевич 911 8887 

8. Чубукин Александр Максимович 911 8903 

9. Стряпан Роман  Русланович 262 8666 

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье  учащихся руководителя 

физвоспитания  Г.Н. Федоренко. 

3. Руководителю физвоспитания провести инструктаж по ТБ во время  

движения учащихся  и на соревнованиях. 

4. Для поездки выделить автомобили Газ 322121 гос.№ В 397 НВ 1 23, 

водитель    Пантелеев В.И. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Ио директора  ГБПОУ КК НМТ_______________________/Н.В.Лучкина /  

Исп. Федоренко Г.Н.. 

  



  



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ МНОГООТРАСЛЕВОЙ ТЕХНИКУМ 

 

ПРИКАЗ 

От                           п. Кубанский      № ___  

 На основании положения о проведении  Всекубанской спартакиады по 

игровым видам  спорта «Спортивные юность Кубани» и согласно календаря 

проведения  игр приказываю: 

1. Направить 20 апреля 2023 года  в ст.Новолеушковскую сборную 

команду  ГБПОУ  КК НМТ по футболу (юноши)  в следующем составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. группа № поим. книги 

1. Рябухин Сергей Васильевич 258 8720 

2. Шабалдин Данил Ильич 262 8678 

3. Шабалдин Денис Ильич 338 8836 

4. Косарев Максим Александрович 530 8857 

5. Козлов Денис Александрович 264 8967 

6. Слепченко Никита Алексеевич 530 8927 

7. Воронов Кирилл Алексеевич 911 8887 

8. Чубукин Александр Максимович 911 8903 

9. Стряпан Роман  Русланович 262 8666 

10. Федин Никита Сергеевич 265 8995 

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье  учащихся руководителя 

физвоспитания  Г.Н. Федоренко. 

3. Руководителю физвоспитания провести инструктаж по ТБ во время  

движения учащихся  и на соревнованиях. 

4. Для поездки выделить автомобили Газ 322121 гос.№ В 397 НВ 1 23, 

водитель    Пантелеев В.И. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Ио директора  ГБПОУ КК НМТ_______________________/Н.В.Лучкина /  

Исп. Федоренко Г.Н.. 

 

 

  



  



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ МНОГООТРАСЛЕВОЙ ТЕХНИКУМ 

 

ПРИКАЗ 

От                           п. Кубанский      № ___  

 На основании положения о проведении  Всекубанской спартакиады по 

игровым видам  спорта «Спортивные юность Кубани» и согласно календаря 

проведения  игр приказываю: 

1. Направить 16 марта 2023 года  в ст. Новолеушковскую сборную 

команду  ГБПОУ  КК НМТ по волейболу (юноши)  в следующем 

составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. группа № поим. книги 

1 Соломка Дмитрий Вадимович 262 8663 

2 Шабалдин Данил Ильич 262 8678 

3 Русанов Данил Александрович 530 8912 

4 Панов Станислав Александрович 530 8860 

5 Бондарев Владислав Дмитриевич 265 8976 

6 Джафаров Илья Магалидович 264 8962 

7 Тимченко Данил Викторович 531 9055 

8 Щербаков Илья Сергеевич 264 9105 

2. Направить сборную команду  ГБПОУ  КК НМТ по настольному 

теннису (юноши)  в следующем составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. группа № поим. книги 

1. Черемисин Роман Николаевич 266 9148 

2. Шабалдин Денис Ильич 338 8836 

3. Косарев Максим Александрович 530 8857 

4. Мищенко Александр Евгеньевич 265 9106 

3. Назначить ответственным за жизнь и здоровье  учащихся руководителя 

физвоспитания  Г.Н. Федоренко. 

4. Руководителю физвоспитания провести инструктаж по ТБ во время  

движения учащихся  и на соревнованиях. 

5. Для поездки выделить автомобили Газ 322121 гос.№ В 397 НВ 1 23, 

водитель    Пантелеев В.И. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор ГБПОУ КК НМТ_______________________/И.Г.Хоружий /  

Исп. Федоренко Г.Н.. 



 

 

 

 

  



   



 

  



  



ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ МНОГООТРАСЛЕВОЙ ТЕХНИКУМ 

 

ПРИКАЗ 

От                           п. Кубанский      № ___  

 На основании положения о проведении  Всекубанской спартакиады 

студенческих спортивных лиг и согласно календаря проведения  игр 

приказываю: 

1. Направить 27 марта 2025 года  в г.Тихорецк  сборную команду  ГБПОУ  

КК НМТ по ручному мячу (юноши)  в следующем составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. группа № поим. книги 

1. Ароян Аршавир Карапетович 535 9339 

2. Пшеницын Денис Александрович 267 9295 

3. Гарнев Роман Сергеевич 267 9288 

4. Прокопенко Роман Сергеевич 267 9313 

5. Смирнов Иван Викторович 533 9201 

6. Соколов Александр Александрович 533 9267 

7. Агафонов Сергей Александрович 266 9125 

8. Стойков Георгий Нацеевич 533 9200 

9. Таранец Максим Игоревич 267 9421 

10. Сабуров Александр Рахматтович 266 9283 

1. Назначить ответственным за жизнь и здоровье  учащихся  

руководителя физвоспитания  Г.Н. Федоренко. 

2. Советнику директора по ВР провести инструктаж по ТБ во время  

движения учащихся  и на соревнованиях. 

3. Для поездки выделить автобус ПАЗ 32053  гос.№ Т 534 СВ 93, 

водитель    Лещев А.И. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

И.о.директора  ГБПОУ КК НМТ_______________________/Н.В.Лучкина /  

Исп. Федоренко Г.Н.. 

  



  



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ МНОГООТРАСЛЕВОЙ ТЕХНИКУМ 

 

ПРИКАЗ 

От                           п. Кубанский      № ___  

 На основании положения о проведении  Всекубанской спартакиады 

студенческих спортивных лиг и согласно календаря проведения  игр 

приказываю: 

1. Направить 20 марта 2025 года  в г.Тихорецк сборную команду  ГБПОУ  

КК НМТ по футболу (юноши)  в следующем составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. группа № поим. книги 

1. Ароян Аршавир Карапетович 535 9339 

2. Панарин Андрей Александрович 266 9140 

3. Кузьменко Степан Андреевич 266 9133 

4. Стойков Георгий Нацеевич 533 9203 

5. Смирнов Иван Викторович 533 9201 

6. Огарь Денис Александрович 533 9196 

7. Черемисин Роман Николаевич 266 9148 

8. Сирик Данил Дмитриевич 533 9200 

9. Таранец Максим Игоревич 267 9421 

10. Сабуров Александр Рахматтович 266 9283 

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье  учащихся руководителя 

физвоспитания  Г.Н. Федоренко. 

3. Руководителю физвоспитания провести инструктаж по ТБ во время  

движения учащихся  и на соревнованиях. 

4. Для поездки выделить автобус ПАЗ 32053  гос.№ Т 534 СВ 93, 

водитель    Лещев А.И. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

И.о.директора  ГБПОУ КК НМТ_______________________/Н.В.Лучкина /  

Исп. Федоренко Г.Н.. 

  



  



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ МНОГООТРАСЛЕВОЙ ТЕХНИКУМ 

 

ПРИКАЗ 

От                           п. Кубанский      № ___  

 На основании положения о проведении  Всекубанской спартакиады 

студенческих спортивных лиг и согласно календаря проведения  игр 

приказываю: 

1. Направить 13 марта  2025 года  в г.Кропоткин сборную команду  

ГБПОУ  КК НМТ по волейболу (юноши)  в следующем составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. группа № поим. книги 

1. Бычков Александр Дмитриевич 532 9174 

2. Панарин Андрей Александрович 266 9140 

3. Лукашук Дмитий Сергеевич 913 9236 

4. Стойков Георгий Нацеевич 533 9203 

5. Соловьев Данила Игоревич 533 9202 

6. Огарь Денис Александрович 533 9196 

7. Мищенко Александр Евгеньевич 265 9106 

8. Сирик Данил Дмитриевич 533 9200 

9. Бондарев Владислав Дмитриевич 265 8976 

10. Абеленцев Сергей Владимирович 913 9212 

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье  учащихся руководителя 

физвоспитания  Г.Н. Федоренко. 

3. Руководителю физвоспитания провести инструктаж по ТБ во время  

движения учащихся  и на соревнованиях. 

4. Для поездки выделить автомобиль  ПАЗ 32053  гос.№ Т 534 СВ 93,  

водитель    Лещев А.И. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

И.о.директора  ГБПОУ КК НМТ_______________________/Н.В.Лучкина /  

Исп. Федоренко Г.Н.. 

  



 

 

  



 

 

30 апреля 2023 года № ONL-92687 


